

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625AP0
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
 Tel. 2484877216

CLIENTE
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 7281
FOLIO FISCAL (UUID)
 F75E5069-9AA6-427A-961E-659FABFD28F2
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000508080067
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2022-07-16T18:11:29
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2022-07-16T18:01:07
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA : CMX1728

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
5.00	XBX	BOMBA DESTAPACAÑOS C/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 960.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 153.60	\$ 192.00	\$ 960.00
5.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA C/30 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,200.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 192.00	\$ 240.00	\$ 1,200.00
13.00	XBX	CEPILLO PARA WC C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,338.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 534.14	\$ 256.80	\$ 3,338.40
42.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 22,176.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,548.16	\$ 528.00	\$ 22,176.00
300.00	H87	FIBRA DE METAL MEDIANA Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,050.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 168.00	\$ 3.50	\$ 1,050.00
42.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 40 CM., HULE ROJO REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 12,448.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,991.81	\$ 296.40	\$ 12,448.80
108.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,257.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 361.15	\$ 20.90	\$ 2,257.20

IMPORTE CON LETRA CINCUENTA MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS, 26/100 MXN

SUBTOTAL \$ 43,430.40
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 6,948.86
TOTAL \$ 50,379.26

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 99 - Por definir
MÉTODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
MONEDA MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

M4dq9iBM688wI05c+M85Yn/Y32zDdpVDyZewFc5aQ1xQN6Na6h9ZnEctxuULHkdRkKhRqNijStNdOBiQJD0vodQbFrkLYpcZR+9mVvIG1WuryYc11OJZN5F6SJgb0D0RT7WhxXCkuuTcUsuzZ6CYfJM3A07xL7ehconjtrldl48d6q0dBdgroVZKBmOrkdL7/09cZSAdbQpRqJQP7HtvmsuVW2cAi+RKE2nE4DAsuM+YyEckPACW/Jpq/tCMhbUNnFenZiK//0oHuqS2d0fs4uFGml+SHoE3GiOuJc+MYwbmuRUAgQ2MKSY9I9EZxULIUfhAuqPb2AAqpLiiOA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NWd4UTczwDD2usO0EmSvS01U7jUtOnD2ZBcMMM6+2GNsRewj1VM+zoUTACX06YBiLrd0/rGeZtUXQkrFy+oYwatanImx184dVeS4g1+7eafeNw/dXBUtCqUC6CQBzQ1S1aYk0GsWiOTAZrFgkY9F2etY2jKgJi4y2JNYbip0p7ahC1UpbnoMEUQ6yS9ZwO4fjzAFLba4+GexnGyLwj8OO9I88H3Ai4M1J0lzh0bWHKvgFTgvcLuYPULJy+ryXi q3s3iXKzedJxXVLIQqJHwHohHX/9vmmZ9WuG68d+9/FDQKyhycJRvu7UmvofqwMO2SeYqayXf11FSrQH1dHg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|F75E5069-9AA6-427A-961E-659FABFD28F2|2022-07-16T18:11:29|SVT110323827|M4dq9iBM688wI05c+M85Yn/Y32zDdpVDyZewFc5aQ1xQN6Na6h9ZnEctxuULHkdRkKhRqNijStNdOBiQJD0vodQbFrkLYpcZR+9mVvIG1WuryYc11OJZN5F6SJgb0D0RT7WhxXCkuuTcUsuzZ6CYfJM3A07xL7ehconjtrldl48d6q0dBdgroVZKBmOrkdL7/09cZSAdbQpRqJQP7HtvmsuVW2cAi+RKE2nE4DAsuM+YyEckPACW/Jpq/tCMhbUNnFenZiK//0oHuqS2d0fs4uFGml+SHoE3GiOuJc+MYwbmuRUAgQ2MKSY9I9EZxULIUfhAuqPb2AAqpLiiOA==|00001000000413073350||